
Uchwała Nr 35/V/2023 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

AQUANET Spółka Akcyjna 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej AQUANET za rok 

zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 

zm.) oraz § 37 pkt 4) Statutu Spółki, w związku z uchwałą nr 4/VI/2023 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 1 czerwca 

2023 roku w sprawie zaopiniowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

AQUANET Spółka Akcyjna za rok zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie AQUANET Spółka Akcyjna zatwierdza Skonsolidowane sprawozdanie 

finansowe Grupy Kapitałowej AQUANET za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku, 

sporządzone w formie elektronicznej  i podpisane podpisem kwalifikowanym przez: 

- Joannę Zajdowicz – osobę sporządzającą – w dniu 26.05.2023 r.  

- Pawła Chudzińskiego – Prezesa Zarządu - w dniu 26.05.2023 r.  

- Annę Graczyk – Wiceprezesa Zarządu - w dniu 26.05.2023 r.  

- Marka Borkowskiego – Wiceprezesa Zarządu - w dniu 26.05.2023 r.  

 

obejmujące: 

 

 wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

 skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2022 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumę 3 167 646 561,49 zł; 

 skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. wykazujący 

zysk netto w wysokości 24 368 709,00 zł; 

 skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 

r. wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 24 368 509,00 zł; 

 skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r., 

wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 20 980 350,02 zł; 

 dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


